
poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

Lidia Cegłowska                 Lidia.Ceglowska@wroclawskaedukacja.pl 12.00 - 17.00 8.00 - 13.00  

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

Ewa Ostrowicz              Ewa.Ostrowicz@wroclawskaedukacja.pl 9.00 - 13.00 9.00 - 13.00 11.00 - 15.00 9.00 - 13.00 9.00 - 13.00

Dominika Tomczyszyn   Dominika.Tomczyszyn@wroclawskaedukacja.pl 9.00 - 13.00 10.00 - 14.00

Logopedia poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

Ewa Pazdro                     Ewa.Pazdro@wroclawskaedukacja.pl 8.00 - 12.00 12.30 - 17.00 8.00 - 12.00 8.00 - 12.00 8.00 - 11.00

Paweł Majcherczyk  Pawel.Majcherczyk@wroclawskaedukacja.pl 8.00 - 13.00 11.00 - 16.00

Przedszkole "Tęczowa Akademia"

Przedszkole CITY KIDS (ul. Leszczyńskiego 4)

Przedszkole Zdrój II (ul. Świętego Józefa 1-3)

dzieci w wieku 0-1

LO Specjalne Nr 32, Pl. Dominikański 6 (ZS 12 ul. Białowieska 74a) NEUROMED

LO - 9 (ul. P. Skargi 29/31)

Zespół Szkół Plastycznych, Liceum Plastyczne (ul. P. Skargi 23)

LO URSZULANKI (Pl. Nankiera 16)

tel. 71 798 68 28 wew. 141

Liceum Fundacji Królowej Świętej Jadwigi (ul. Robotnicza 36)

"U Puchatka" Niepubliczne Przedszkole (ul. Dąbrowskiego, dawniej ul. Stawowa)

Przedszkole „Tęczowy Zakątek” (pl. Wróblewskiego) + kącik malucha 

Przedszkole "Promyk Słońca" (ul. Swobodna 8a) 

Przedszkole Integracyjne Nr 125 (ul. Ścinawska 10)

Przedszkole Nr 43 (ul. Kościuszki 27a)

"Wspólny Świat" Przedszkole Integracyjne (ul. Tęczowa 78a/1c) 

Gabinet ul. Kościuszki 31/1
tel. 71 798 68 28 wew. 103

Punkt Przedszkolny "Radosna Kraina" (pl. Legionów)

SP 71, klasa 0

Punkt Przedszkolny "Wesoły Puchacz" (pl. Legionów) 



poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

Bogumiła Rawecka Bogumiła.Rawecka@wroclawskaedukacja.pl 11.30 - 16.30

Dominika Tomczyszyn Dominika.Tomczyszyn@wroclawskaedukcja.pl 14.30 - 18.30  8.30 - 12.30 8.30 - 12.30  

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

Marcin Kulpeksza        Marcin.Kulpeksza@wroclawskaedukacja.pl 14.00 - 18.00 14.00 - 18.00 9.00 - 13.00 9.00 - 13.00 10.00 - 14.00

Krystyna Kościańska - Serwatkiewicz                               

Krystyna.Koscianska-Serwatkiewicz@wroclawskaedukacja.pl 
10.00 - 14.00 10.00 - 14.00 13.00 - 17.00 10.00 - 14.00 10.00 - 14.00

Zespół Szkół Nr 1 (ul. Słubicka 29/33) M.K 

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

Nadieżda Gryckiewicz                                

Nadiezda.Gryckiewicz@wroclawskaedukacja.pl
8.00 - 14.00 16.00 - 19.00  9.00 - 15.00  

Małgorzata Balcerak - Taracha                                                    

Grazyna.Balcerak-Taracha@wroclawskaedukacja.pl
8.00 - 13.00 15.00 - 20.00

Mariia Bobrik     mbobrik2208@wroclawskaedukacja.pl 8.00 - 13.00 14.00 - 19.00

dzieci rosyjskojęzyczne

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

Grzegorz Sontowski  Grzegorz.Sontowski@wroclawskaedukacja.pl 14.00 - 18.00 13.00 - 17.00 9.00 - 13.00 8.00 - 12.00 8.00 - 12.00

Zespół Szkół Nr 1 (ul. Słubicka 29/33)  G.S

NSP Sióstr Salezjanek (pl. Franciszkański 1/3)

Szkoła Podstawowa Jaskółka (ul. Robotnicza 36)

Gabinet ul. Braniborska 57 (w budynku EZN)

tel. 71 798 68 28 wew. 145

Szkoła Podstawowa 29

SMS Junior (szkoła podstawowa i liceum)

Autorskie Licea Artystyczne ALA (ul. Robotnicza 36)

EZN (ul. Braniborska 57)

Szkoła Podstawowa 71 (Podwale 57)

tel. 71 798 68 28 wew. 144

Szkoła Podstawowa 97  + 0

tel. 71 798 68 28 wew. 148



                                                                                             

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

Jagoda Leśniak     Jagoda.Januszko@wroclawskaedukacja.pl 8.15- 12.15 14.00 - 18.00 8.15 - 13.15 14.00 - 18.00  

Wioletta Zielińska - Kułaga wzielinska0901@wroclawskaedukacja.pl 11.00 - 15.00 8.00 - 12.00 11.30 - 15.00 8.00 - 12.00 8.00 - 12.00

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

Angelika Paruch            angelika.paruch@wroclawskaedukacja.pl 9.00 - 13.00 9.00 - 13.00 12.00 - 16.00 9.00 - 13.00 9.00 - 13.00

Renata Rut                     Renata.Rut@wroclawskaedukacja.pl 8.30 - 12.30 8.30 - 12.30 12.30 - 16.30 8.30 - 12.30 8.30 - 12.30

SP Optimum (ul. Rybacka17)

SP 46

                                                                                               

Marta Kozera                     Marta.Kozera@wroclawskaedukacja.pl 8.30 - 12.30 10.30 - 15.30 8.30 - 12.30 8.30 - 12.00 8.30 - 12.00

Agnieszka Maćkowska                                                       

AgnieszkaMarzena.Mackowska@wroclawskaedukacja.pl
8.30 - 13.00 11.00 - 16.00 9.00 - 13.00 9.00 - 12.00 9.00 - 12.30

Szkoła Podstawowa 63 (ul. Mennicza 21)

Przedszkole 33 "Staromiejskie" (ul. Łąkowa 12a)

Przedszkole 30 "Bajlandia" (pl. Muzealny 13a)

Punkt Przedszkolny "Małe Skrzaty" (pl. Muzealny)

Gabinet ul. Młodych Techników 58, (ZS Nr 18)
tel. 71 798 68 28 wew. 146

Przedszkole „Król Maciuś” (ul. Grabiszyńska 61-65) 

Handicap

NSP Leonarda da Vinci (ul. Młodych Techników 58)

Przedszkole Nr 87 „Wrocławskie Dzieciaki” (ul. Pawłowa 6a)

tel. 71 798 68 28 wew. 142

dzieci anglojęzyczne

Szkoła Podstawowa 18 (ul. Poznańska 24)

Szkoła Podstawowa 14

Szkoła Podstawowa 67 (pl. Muzealny 20)

SP Fundacji Królowej Świętej Jadwigi (SP Montessori), ul. Robotnicza 36

Wroclaw International School (ul. Racławicka 101)

ATUT International School (ul. Racławicka 101)

tel. 71 798 68 28 wew. 149



poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

Marta Ograbek               Marta.Ograbek@wroclawskaedukacja.pl 14.30 - 17.30 10.00 - 15.00 8.00 - 12.00 8.00 - 12.00 8.00 - 12.00

Katarzyna Markilewicz   

KatarzynaMalwina.Markilewicz@wroclawskaedukacja.pl
15.15 - 19.15 10.00 - 14.00 8.00 -12.00 8.00 - 12.00 8.00 - 12.00

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek
Anna Dudek - Rzepka          anna.dudek@pzp.edu.pl 14.00 - 19.00  13.00 - 18.00

Łukasz Nikel                         Lukasz.Nikel@wroclawskaedukacja.pl 14.30 - 19.30  

poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

Ewa Jagiełłowicz        Ewa.Jagiellowicz@wroclawskaedukacja.pl 11.00 - 15.00 14.00 - 18.00 11.00 - 15.00 9.00 - 13.00 11.00 - 15.00

Małgorzata Godlewska-Słaby                                

MalgorzataAnna.Godlewska-Slaby@wroclawskaedukacja.pl
8.00 - 12.00 10.00 - 14.00 14.00 - 18.00 9.00 - 13.00 8.00 - 12.00

LO - 12 (pl. Orląt Lwowskich 2a)

Przedszkole Nr 99 (ul. Inowrocławska 9)

Przedszkole Nr 146 (Hauke-Bosaka 9)

Przedszkole „Wesołe Nutki" (ul. Łaciarska 8)

Przedszkole Nr 65 (ul. Nożownicza 35)

tel. 71 798 68 28 wew. 143

Przedszkole Nr 102 (ul. Litomska 11)

Przedszkole + klasy "0" z SP 97

terapia  EEG Biofeedback

Gabinet ul. Młodych Techników 58 (ZS Nr 18)

Akademickie LO "Copernikus" (ul. Inowrocławska 56)

Przedszkole „Mały Twórca” (ul. Chojnowska 4)

LO - 17 (ul. Tęczowa 60)

Szkoły Europejskie (w tym Służby Mundurowe)

Europejskie Centrum Kształcenia Stylistów

Technikum Żeglugi Śródlądowej

Zespół Szkół Nr 18  (ul. Mł. Techników 58)

orzecznictwo (kształcenie specjalne) na kolejny etap edukacyjny

Licea NOVUM (ul. Prosta 16)

Przedszkole Nr 105 „Szczepinek” (ul. Poznańska 24)

dzieci w wieku 2-3

Przedszkole Nr 41 (ul. Dobra 16)

Niepubliczna Szkoła Terapii Behawioralnej (ul. Głogowska)
Szkoła Podstawowa 102 (ul. Głogowska 30)

tel. 71 798 68 28 wew. 147



Gabinet Dyrektora Poradni, tel. 71 798 68 28 wew.101


